АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 14.09.2020
	№ 102-р

Об организации-операторе по проведению

независимой оценки качества оказания услуг

муниципальными учреждениями культуры

         Во исполнение постановления администрации Александровского района от 28.03.2017 № 656 «О формировании независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги», в соответствии с заключенным муниципальным контрактом

1. Определить исполнителем организацию-оператора по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная библиотечная система» г.Струнино муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета и методической работы системы образования Александровского района» (МКУ «ЦБУМР»).

2. Определить исполнителем организацию-оператора по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальным бюджетным культурно-досуговым учреждением «Струнинский Дом культуры» муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета и методической работы системы образования Александровского района» (МКУ «ЦБУМР»).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы местной администрации                                             А.О.Жугинский